

Приложение
с выполнением работ и списание материалов в жилом доме: Калусина 25/1

2023 год	ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года						
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	468.00	1	468.00
			шт	184.01	1	184.01
			шт	17.86	4	71.44
			шт	175.99	2	351.98
			шт	73.81	2	147.62
			шт	26.88	2	53.76
			шт	29.84	2	59.68
	итого				м	1 874.41
в феврале 2023 года						
	Замена аварийных участков ствоя					
		Труба кан. Д110L1000.шт	шт	430.35	1	430.35
		Труба кан. Д110L500.шт	шт	283.47	1	283.47
		Резинка кан. д110.шт	шт	342.32	1	342.32
		Патрубок кан.д110 комлекс.шт	шт	241.43	1	241.43
		Поролов. кан. д.110 покр. из орг.шт	шт	147.54	1	147.54
		Манжета кан. д.100/124 вод.шт	шт	5.66	1	5.66
		Муфта "американка" выровн.Ду20"34".шт	шт	73.81	1	73.81
		Муфта переох.Ду20"20.шт	шт	7.49	1	7.49
		Сторга. Ду20.шт	шт	2.88	6	14.40
		Труба РН д. 40.0 ствол. м	шт	62.58	7	438.06
		Муфта д.20.шт	шт	4.56	2	9.12
		Угол Ду20(90).шт	шт	5.87	6	35.22
		Угол Ду20(45).шт	шт	5.04	2	10.08
		Сгон прям. "американка" вынар.1" шт	шт	131.27	2	262.54
		Муфта с манж. выровн. Ду20"17".шт	шт	49.73	1	49.73
		Муфта с манж. выровн. Ду20"17".шт	шт	27.44	2	54.88
	Замена перегоревших электродов					
		Лампа накалив.Е27.шт	шт	16.76	5	83.80
	итого				39	4 813.57
в марте 2023 года						
	Вывод поливочного крана ГВС для					
		Труба РН 20 д.20 ствол. м	м	63.33	8	506.62
		Угол Ду20(90).шт	шт	6.98	8	47.84
		Сгон кан. заварочный выровн.17".шт	шт	135.35	1	135.35
		Лампа накалив. выровн. 17".шт	шт	17.95	1	17.95
		Муфта с манж. выровн. Ду20"17".шт	шт	49.73	1	49.73
		Муфта с манж. выровн. Ду20"17".шт	шт	5.63	1	5.63
		Манж. кан. выровн.17".шт	шт	371.91	1	371.91
		Манж. кан. выровн.115".шт	шт	272.67	1	272.67
		Муфта д.20.шт	шт	6.12	1	6.12
		Угол Ду20(45).вынар. и резинка.шт	шт	25.15	27	2 922.28
	итого				27	2 922.28
в апреле 2023 года						
	Замена неработавшей запорной					
			шт	196.33	36	7 067.81
			шт	26.31	12	315.69
			шт	176.10	16	3 057.64
			шт	121.38	19	2 306.23
			шт	52.87	48	2 537.76
			шт	23.33	46	933.18
			м	63.33	21	1 329.93
			м	196.34	25	3 903.49
			шт	18.40	4	73.60
			шт	8.33	2	16.66
			шт	4.88	6	23.28
			шт	141.03	3	423.09
			шт	679.19	39	26 488.49
			шт	3.03	26	90.78
			шт	227.47	1.8	409.45
			шт	141.34	268.8	47 937.43
	итого					
в мае 2023 года						
						0.00
в июне 2023 года						
						0.00
в июле 2023 года						
						0.00
в августе 2023 года						
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	152.53	4	73.80
			шт	156.14	1	156.14
			шт	4 236.88	3	12 710.64
			шт	174.42	3	5 232.62
			шт	84.47	3	253.41
			шт	56.74	3	170.22
			шт	212.52	3	637.56
			шт	4.04	4	16.16
			шт	16.52	2	33.04
			шт	59.36	2	118.72
			шт	1 056.80	0.05	52.84
			шт	106.15	1	106.15
			шт	63.31	1	63.31
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	187.02	1	187.02
			шт	238.63	1	238.63
			шт	243.04	1	243.04
			шт	258.06	1	258.06
			шт	84.46	1	84.46
			шт	258.69	1	258.69
			шт	84.42	1	84.42
			шт	34.42	1	34.42
	итого				3335	4 344.36
в сентябре 2023 года						
	Замена аварийного участка ствоя					
		Угол Ду25(45).шт	шт	6.90	4	27.58
		Угол Ду25(90).шт	шт	6.11	4	24.44
		Труба РН д. 40 ствол. м	м	75.46	3	226.38
		Манжета 115".шт	шт	653.20	1	653.20
		Тройник переох. Ду20"25.шт	шт	10.04	2	20.08
	итого				24	838.13
в октябре 2023 года						
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	864.79	2	1 729.58
			шт	148.56	2	297.09
			шт	176.74	2	353.47
			шт	662.42	4	2 649.76
	Восстановление освещения МОП (под. 5-6)					
			шт	402.30	2	804.60
			шт	72.23	4	288.92
			шт	84.90	1	84.90
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	213.24	1	213.24
			шт	9.38	1	9.38
			шт	6.16	1	6.16
			шт	56.44	1	56.44
	Замена аварийного участка ствоя					
			шт	206.43	1	206.43
			шт	124.83	1	124.83
			шт	140.10	1	140.10
	итого				24	4 344.33
в ноябре 2023 года						
	Замена аварийного участка ствоя					
		Труба кан. Д110L2000.шт	шт	783.20	1	783.20
		Труба кан. Д110L500.шт	шт	436.40	2	872.80
		Труба кан. Д110L600.шт	шт	336.10	1	336.10
		Труба кан. Д110L1000.шт	шт	217.95	1	217.95
		Труба кан. Д110L1000.шт	шт	246.26	1	246.26
		Резинка кан. д.110 покр. из орг.шт	шт	104.50	1	104.50
		Манжета кан. д.100/124 кан.шт	шт	63.28	1	63.28
		Хомут 41105-110 металл. и резинка.шт	шт	60.20	1	60.20
		Сгон кан. выровн.115".шт	шт	202.20	1	202.20
		Манж. кан. выровн.115".шт	шт	23.55	3	70.65
		Манж. кан. выровн.115".шт	шт	1 521.50	1	1 521.50
		Манж. кан. выровн. Ду50.шт	шт	70.40	1	70.40
		Резинка кан. д.110.шт	шт	1 538.90	0.1	153.89
		Сгон кан. выровн. 217мм.шт	шт	149.06	16.1	2 399.92
	итого					
в декабре 2023 года						
						0.00
						75 939.62